Estado do Paronã
PoderJudicihrio

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
DEPARTAMENTODO PATRIMÔNIO

Ata nO. 12/2011

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - nO. 12/2011

Aos nove dias do mês de março do ano de dois mil e onze na sede do Departamento
do Patrimônio, localizado na Rua Lysimaco Ferreira da Costa, 101, Centro Cívico,
Curitiba/PR, o Tribunal de Justiça do Estado do Paraná, inscrito no CNPJ/MF sob o
nO. 77.821.841/0001-94, neste ato representado pelo Excelentíssimo Senhor
Desembargador Miguel Kfouri Neto, CPF 157.643.709-49, em conformidade com
o resultado do Pregão Eletrônico nO.OS/2011, devidamente homologado às fls. 152
do aludido processo, resolve, nos termos da Lei 8.666/93 e alterações posteriores,
bem como da Lei 10.520/02 e do Decreto 3.931/2001, REGISTRAROS PREÇOS
para eventual aquisição camisas pólo bordadas, conforme indicado abaixo, em
conformidade com o pregão e com as cláusulas e condições que se seguem.

1 - PROTOCOLO DE REFERÊNCIA: nO. 290.920/2010;

2 -LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nO.OS/2011;

3 - OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de camisas pólo bordadas;

4 -DATA E HORA DE ABERTURA: 31/01/2011 às 13:45 horas;

5 - ÓRGÃO GERENCIADOR: Tribunal de Justiça do Estado do Paraná;

6 - SETOR REQUISITANTE: Departamento de Tecnologia da Informação e
Comunicação;

7 - LOCAL PARA ENTREGA: Rua Mateus Leme, 1470 - Centro Cívico - Curitiba -
Paraná;

8 - PREGOEIRO: Luis Eduardo Rodrigues Marques;

9 - EQUIPE DE APOIO: Claudia Valeria Calegari Steuck, Eloise Eichholz, Leonel
Junior Pedralli e Lucineli Rodrigues Saldanha Kuster Gonçalves;

10 - RESPONSÁVEL PELA REQUISIÇÃO E FISCALIZAÇÃO: Departamento deY-
Tecnologia da Informação e Comunicação;

11- RESPONSÁVEL PELO PROCESSAMENTO DA REQUISIÇÃO: Departamento
do Patrimônio;

12 - BENEFICIÁRIO DO REGISTRO (FORNECEDOR) E ITENS:

Rua Ly,;maco Fen-e;,a da ""'ta, 101 • cent~ C;v;co. Curitiba - Pa",ná. CEP~O:

•.}-...~..

•. h'

.-
Estado do Pamnã
Pode.-Judiciârio

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
DEPARTAMENTODO PATRIMÔNIO

Ata nO. 12/2011

12.1 - P. R. ABUJANRA - EPP, CNPJ 03.159.962/0001-86, com sede na Rua
Vitória, 318 - Vila Esperança - Maringá - Paraná - CEP: 87.020-320 - Fone (44)
3263-1919 - Fax (44) 3267-1738 - email: para.esportes@hotmail.com, neste ato
representada pelo Senhor Paulo Roberto Abujanra, RG 3.955.094-6/PR e CPF
016.524.509-39;

13 - CONDIÇÕES:

Em caso de eventual contratação, essa será regida em conformidade com o edital
que regulamentou o certame licitatório.

E por assim estarem justas e de pleno acordo, assinam as partes o presente
instrumento, obrigando-se por si e sucessores para que surta todos os efeitos de
direito, o que dão por bom, firme e valioso.

ritiba, 09 de março de 2011.

~~~-
aulo Roberto Abujanra

P. R. Abujanra - EPP

Yt~'~.d)l)~}~\ ~
Eloise ichholz Ó

; Te munha

/

~-l
~",,~=W~'Ç%q~

~ardo Tristão Pietrangelo Q
Testemunha

latura de ~AUL() ROgERTO
* 293 *, MarlngárPR, ::a de

2
Rua Lysimaco Ferreira da Costa, 101 • Centro Cívico • Curitiba - Paraná • CEP 80.530-100

mailto:para.esportes@hotmail.com,

Estado do Paraná---PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DEPARTAMENTO DO PATRIMÔNIO

PROTOCOLO N° 290.920/2010

À elevada apreciação do Excelentíssimo
Senhor Des or Presidente.
Em9~ vere' 11.

MARGO
do Patrimônio

MOLOGO o julgamento de fls. 111/115,
devidamente rubricadas, constantes da ata do Pregão Eletrônico n°
OS/2011.

11- CONFIRMO a adjudicação do objeto do presente
procedimento de REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISiÇÃO
DE CAMISAS PÓLO BORDADAS, observadas as disposições legais, à
empresa P. R. ABUJANRA - EPP, inscrita no CNPJ nO03.159.962/0001-
86, nos termos da proposta de fls. 133, apresentada após a fase de lances,
pelos valores conforme segue:

Item
01

Quant.
1.000

Valor Unitário
R$ 12,00

Valor Total
R$ 12.000,00

11I- Ao Departamento Econômico e Financeiro para
emissão da Nota de Empenho.

MIGUEL KFOU I N
Presidente do Tribunal

	00000001
	00000002
	00000003